pestilentia fuit. Vespasianus autem in villa propria circa Sabinos. anno pri
cipatus sui per fluuium uenitum mortuus est. Anno ab urbe condita. dccc. xxxiiii.
Titus segregatis a numero principum Othonem & Vitellio ab Augusto
octauus biennio post Vespasianum regnauit: Qui tanta tranquillitas in imperio
fuit: ut nullus oio sanguinē in re publica administrāda fuisse referat.
Et tamē tunc Romae orto repente incendio plurimae aedes publicae cōcrema
tæ sunt. abruptū tunc & Vesuvii motis uerticē magna pro fuisse incendia
ferunt: torrentibusq; flāmæ uicina regiōis cum urbibus hoībusque delesse.
Titus cum ingenti oīu luctu in eadē villa qua pr̄ eius morbo absūptus est:

Domitianus hic secundā psecutionem fecit in christianos.

Nono ab urbe condita: dccc. xxxv. Domitianus Titi frater ab Au
gusto nonus fratri successit in regnum: Qui per annos. xv. ad hoc
paulatim per oīes sceleres gradus creuit: ut confirmatissimā toto
orbe christi ecclesiam: datis ubique crudelissime psecutionis edictis cō
uellere audieret. Is in tantā superbiā plapsus fuit: ut dominū ac deū se se
uocari: scribi: colique iussit: nobilissimos e senatu iuidiā simul ac præ
de causa alios palam interfecit. alios in exilium traxit. ibique imperauit
trucidari. Libidinis intantia quicquid cogitari potest: fecit. plurimas ur
bis aedes destructis populi Romani propriis rebus extruxit. Bellū aduersus
Germanos & Dacos p legatos gessit pari rei publice pnicie: cum & in ur
be ipse senatum populumque laniaret: & foris malū circuactum exerci
tū assidua hostes cede conficerent. Nam quanta fuerint Diurpanei Da
cos regis cum Fusco duce prelia: quāteque Romanorum clades lōgo textū
euoluerem nisi Cornelius Tacitus: qui hanc historiam diligentissime
contexuit: de reticendo interfectorum numero & Salustum Crispū & ali
os autores q; plurimos sanxisse: & seipsum quidem potissimum elegisse
dixisset. Domitianus tamen prauissime elatus iactantia sub nomine supa
torum hostiū de extinctis legionib; triumphauit. Idemque effe ratus sup
bia: qua se deum coli uellet: psecutionem in christianos agi secundus
a Nerone imperauit: Quo tempore etiam beatissimus Ioannes apostolus
in Pathmo insula fuit. Inter iudeos quoque acerbitate tormentorum &
cruentissime questionis exquiri genus Dauid atque interfici preceptū
est: dum prophetis sanctis & inuidet & creditur: quasi adhuc futurū esset
ex semine Dauid: qui regnum posset adipisci. Continuo tamen Domiti
anus crudeliter in palatio a suis interfactus est. cuius cadauer populari
sandapila per uespiliones exportatū atque ignominiosissime sepultū est